[image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 » ___04___2023   г.        г. Боготол                             № 0300-п

О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 01.06.2021 № 0788-п «Об утверждении Порядка выявления и демонтажа, установленных в нарушение определенного правовыми актами города порядка временных объектов на территории города Боготола»

В целях реализации мероприятий по благоустройству и содержанию территории города Боготола, ускорения работ по освобождению земельных участков от установленных в нарушение определенного правовыми актами города порядка временных объектов, в соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 12 - 14 Гражданского кодекса Российской Федерации, пп. 8. п. 6.4. ст. 6 Правил благоустройства города Боготола, утвержденных решением Боготольского городского Совета депутатов от 08.07.2021 № 4-54, руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Боготола от 01.06.2021 № 0788-п «Об утверждении Порядка выявления и демонтажа, установленных в нарушение определенного правовыми актами города порядка временных объектов на территории города Боготола» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции,  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по оперативным вопросам и вопросам ЖКХ.
4. Постановление вступает в силу в день его принятия.

Глава города Боготола                                                            Е.М. Деменкова

Филимонова Елена Владимировна
6-34-01
3 экз.

Приложение № 2
к постановлению администрации
города Боготола
от « 06 »  04  2023 г. № 0300-п

СОСТАВ КОМИССИИ
[bookmark: _GoBack]по выявлению и демонтажу, установленных в нарушение определенного правовыми актами города порядка временных объектов
на территории города Боготола

	Иванова
Алла Викторовна
	- ведущий специалист - юрист администрации
  города Боготола

	Михайлик
Наталья Андреевна
	- ответственный секретарь административной
  комиссии администрации города Боготола

	Терёхина
Елена Викторовна
	- муниципальный инспектор по контролю в
  сфере благоустройства и контролю за
  обеспечением сохранности автомобильных
  дорог отдела архитектуры, градостроительства,
  имущественных и земельных отношений
  администрации города Боготола

	Толстикова
Галина Анатольевна
	- ведущий специалист отдела архитектуры,
  градостроительства, имущественных и
  земельных отношений администрации города
  Боготола

	Филимонова
Елена Владимировна
	- муниципальный инспектор по контролю за
  использованием земель и охране окружающей
  среды отдела архитектуры, градостроительства,
  имущественных и земельных отношений
  администрации города Боготола

image1.png